拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「抗菌フォーリーカテーテル Kit Product」の仕様を変更しましたのでご案内申し
上げます。
引き続きご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。
                                                        敬具

「抗菌フォーリーカテーテル Ｋit Ｐroduct」
仕様変更のご案内

ニプロ株式会社

平成２９年１２月
お得意様 各位

変更内容

記

商品ｺｰﾄﾞ 品名・規格 JANｺｰﾄﾞ 変更ﾛｯﾄ 流通時期

25-492 ｺｳｷﾝﾌｵ-ﾘ-ｶﾃK ABFS2-14-K1 4987458254925 17Ｃ14 平成29年12月

25-493 ｺｳｷﾝﾌｵ-ﾘ-ｶﾃK ABFS2-16-K1 4987458254932 17Ｃ17 平成29年10月

25-494 ｺｳｷﾝﾌｵ-ﾘ-ｶﾃK ABFS2-18-K1 4987458254949 17Ｃ20 平成29年10月

25-495 ｺｳｷﾝﾌｵ-ﾘ-ｶﾃK ABFS2-20-K1 4987458254956 17Ｃ15 平成29年10月

変更ロット

①部材の入れ方（順序）を変更しました。
変更前：上から①尿バッグ付カテーテル、②手袋、③トレイ
変更後：上から①シーツ、②手袋、③尿バッグ付カテーテル、④トレイ

以上

－1/1－

【変更前】    【変更後】

２

１

１

２ ３

②熱収縮フィルムを透明から赤色に変更しました。